
UCHWAŁA NR XX/97/18 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 15 marca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) w związku z § 99 ust. 3 i 4 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wprowadza się następującą zmianę w Statucie Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile: 

1) w § 47 ust. 1 skreśla się pkt 8. 

2. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie przyznawania Tytułu 

Honorowego i Medalu Legatus Almae Matris stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile:  

1) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyróżnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1, przyznawane jest za wybitne 

osiągnięcia: naukowe, dydaktyczne, sportowe, kulturalne lub za szczególną 

działalność, wpływającą na rozwój Uczelni, kształtowanie jej dobrego 

imienia oraz umacnianie tożsamości akademickiej Uczelni w regionie.”; 

b) w § 2 ust. 2: 

 w pkt. 5 kropkę na końcu zmienia się na średnik, 

 po pkt. 5 dodaje się pkt. 6 i 7 w następującym brzmieniu: 

„6) przedstawiciele i pracownicy instytucji partnerskiej z kraju i zagranicy; 

7) inne osoby w szczególny sposób zasłużone dla Uczelni.”. 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu przyznawania Tytułu Honorowego i Medalu 

Legatus Almae Matris stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile stanowiący załącznik do uchwały, 

zawierający zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 

 


